

Antreprenor

ZEPTO SRL

(denumirea)

Investitor

Primaria or.Glodeni

(denumirea)

Obiect

**Lucrari de amenajare a
 teritoriului prin pavarea
 trotuarelor de pe str. Stefan cel
 Mare (intre str.M. Eminescu si
 Tricolorului) or.Glodeni**

Valoarea lucrarilor executate 424 292,11 Lei

Proces - verbal

de receptie a lucrarilor executate

pe decembrie an 2018 conform contractului nr. din

Nr crt.	Simbol norme	Denumire lucrari	U.M.	Cantitate	Pret inclusiv salariu (lei/U.M.)	Valoare inclusiv salariu (col.5xcol.6) (lei/U.M.)
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04B	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe beton	m	46,40	10,218	474,097
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	14,848	31,93	474,097
2	DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	46,00	17,242	793,141
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	24,84	31,93	793,141
3	TsG07A	Scoaterea cu mijloace manuale a cioatelor de foioase tare si de brad si transportarea materialului lemnos in depozite, in afara sau in zona lucrarilor, transportarea facindu-se prin purtarea manuala, diametrul cioatelor sau radacinilor de 10...30 cm	buc	6,00	91,001	546,003
	8141260100100	Fasonator	h-om	1,68	31,93	53,642
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,42	31,93	492,361
4	TsE04C	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 81-180 CP, prin taierea	100m2	1,30	44,50	57,85

2	3	4	5	6	7	
	damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. III si IV					
2952260003554	Buldozer 79kw (108CP)	h-ut	0,1157	500,00	57,85	
RpDD06A	Strat de fundatie din agregate in amestecuri optimale, executat cu asternere manuala	m3	11,00	242,541	2 667,949	
7120020012800	Pavator	h-om	9,13	31,93	291,521	
9310060019922	Muncitor deservire	h-om	19,03	31,93	607,628	
2653102000000	Amestec optimal din agregate	m3	11,088	125,00	1 386,00	
2952240004012	Rulou compresor static autopropulsat de 8-14 t	h-ut	2,552	150,00	382,80	
TsA02E	Sapatura manuala de pamint in spatii limitate, avind sub 1,00 m sau peste 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz vertical, la fundatii, canale, subsoluri, drenuri, trepte de infratire, in pamint coeziv mijlociu sau foarte coeziv adincime < 1,5 m teren mijlociu	m3	27,39	42,148	1 154,423	
9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	36,1548	31,93	1 154,423	
7	DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotuarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordura vibropresata 500 x 300 x 150)	m	106,00	80,002	8 480,211
9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	12,72	31,93	406,15	
7129020012800	Pavator	h-om	19,08	31,93	609,224	
2663102100001	Beton	m3	5,088	600,00	3 052,80	
2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	108,12	1,15	124,338	
1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,318	83,33	26,499	
2666122800325 70	Bordura vibropresata 500 x 300 x 150	m	106,53	40,00	4 261,20	
8	DE18B	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (CARAMIDE Pavaj vibropresat gr. 40 mm)	m2	1 155,00	156,448	180 697,464

2	3	4	5	6	7
129020012800	Pavator				
310060019922	Muncitor deservire	h-om	1 169,322	31,93	37 336,451
2661112800655 12	Pavaj vibropresat gr. 40 mm	h-om	36,498	31,93	1 165,381
2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	m2	1 172,325	95,83	112 343,905
2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	1 848,00	1,15	2 125,20
1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3- 0,7 mm (pentru rosturi)	kg	18 168,15	1,15	20 893,373
1421102200547 1	Savura 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	5,775	83,33	481,231
1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3- 0,7 mm (pentru strat)	m3	98,9835	35,00	3 464,423
2881116002701	Disc pentru taiat placi	m3	98,9835	0,00	0,00
		buc	23,10	125,00	2 887,50
TR11AA05 F2	Incarcarea materialelor din grupa A - usoare, in bulgari prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	44,60	22,351	996,855
9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	31,22	31,93	996,855
Tr11AA01F 2	Incarcarea materialelor din grupa A - grele si marunte prin transport pina la 10 m - de pe rampa sau teren, in auto, categoria 2	t	8,50	14,368	122,132
9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,825	31,93	122,132
Ts150A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 5 km	t	53,10	47,70	2 532,87
3410540000006	Autobasculanta	h-ut	5,6286	450,00	2 532,87
DE11A	Borduri mici, prefabricate din beton cu sectiunea de 10x15 cm, pnetu incadrarea spatiilor verzi, trotoarelor, aleilor, etc., asezate pe o fundatie din beton, de 10x20 cm (Bordura vibropresata 1000 x 200 x 80)	m	1 177,00	68,897	81 091,463
9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	141,24	31,93	4 509,793
7129020012800	Pavator	h-om	211,86	31,93	6 764,69
2663102100001	Beton	m3	56,496	600,00	33 897,60
2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	1 200,54	1,15	1 380,621
1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	3,531	83,33	294,238
2666122800325 70200	Bordura vibropresata 1000 x 200 x 80	m	1 182,885	28,95	34 244,521
13	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:6, rostuit cu	m2	25,00	177,59	4 439,761

2	3	4	5	6	7
	amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 10 cm (CARAMIDE Pavaj vibropresat gr. 60 mm)				
7129020012800	Pavator	h-om	25,31	31,93	808,148
9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,79	31,93	25,225
2661112800655 1260	Pavaj vibropresat gr. 60 mm	m2	25,375	116,66	2 960,247
2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	40,00	1,15	46,00
2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	393,25	1,15	452,238
1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	0,125	83,33	10,416
1421102200547 1	Savura 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	2,1425	35,00	74,987
2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	0,50	125,00	62,50
DG05A	Decaparea de imbracaminti cu stratul de pina la 3 cm grosime, formate din covoare asfaltice permanente, betoane sfaltice	m2	316,9695	17,242	5 465,251
9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	171,1635	31,93	5 465,251

	Total	Lei	289 519,46
	Asigurarea sociala si medicala	22,5 %	13 967,12
	Cheltueli de transport	5 %	11 223,49
	Cheltueli de regie	7 %	22 029,70
	Beneficiu de deviz	5 %	16 836,99
	Total		353 576,76
	TVA	20 %	70 715,35
	TOTAL proces-verbal: Inclusiv salariu		424 292,11

INTOCMIT:

Antreprenor general (subantreprenor)
ZEPTO SRL

(denumirea)

Administrator: Chisca Ion
(functia, numele, prenumele, semnatura)



Diriginte de santier: **Lucas Victor**



APROBAT:

Investitor
Primaria or.Glodeni

(denumirea)

Primar: **Onutu Stela**
(functia, numele, prenumele, semnatura)



Responsabil tehnic: **Lupic Dumitru**

